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…och så blev det vinter. Ovanligt tidigt för att vara på Gotland, efter en 
ovanligt dräglig november med mer SOL än vanligt.

Men vi börjar i mellandagarna förra året. Precis på randen till det här året 
gick jag i mål med ett projekt som pågått länge; drömmen om en 
äppelträdsallé. Åtta år tog det att få de 48 olika sorterna på plats och jag 
firade med att bjuda in Sveriges Pomologiska Sällskaps medlemmar här på 
Gotland för invigning av den. Jätterolig och spännande träff som jag nog 
inte kan låta bli att göra fler ggr.

I år har jag fyllt 35 år som företagare och haft massor av spännande 
uppdrag. Tänker alltid att I ÅR ska jag se till att ha mer tid för den egna 
trädgården, men som vanligt sket det sig (ursäkta ;) ) Speciellt som 
gräsklipparen Bellman blev lite krank och gick för halv maskin hela 
sommaren. Alla som känner mig vet att just gräsklippet som täckmaterial 
(vatten, näring och ogräsbekämpning) är självaste motorn i mitt 
trädgårderande här hemma på gården Dals i Levide. Normalt tar det många 
timmar att klippa, och så nu dubbelt upp, en smärre katastrof. Efter 12 
veckor kom till sist rätt reservdel, men då hade så att säga säsongen redan 
gått…

Underbart var i alla fall att få den fantastiska mastodonten till smidesgrind 
på plats mot skogen. Tack hjärtevännen Rolf för montagehjälp. Att kärra 
betong är tungt! Kom och pröva på hur det känns att kliva igenom ett 
gammalt höräfsehjul!

Dotter Linnea, 21 år, flyttade till Uppsala för studier vid SLU, Ultuna. 
Vuxen nu, oj vad fort det gick; och jag som inte åldrats en dag… Hahaha

Fick göra återblick med ett föredrag om Japanska trädgårdar för 
trädgårdsföreningarna här på Gotland. Det var ju alldeles nyss jag var där 
också (2007). Tur att det är så spännande och roligt att vara med att tiden 
bara flyger. Snart är det grävbart i jorden igen och odlingsåret kan starta. 

Njut lite lugn och ro så länge, så hörs vi på det nya året!
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